Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2020/3150/2321/10

Lot 10

Mesurage au compas et cubage par hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

879

932,965

0,000

932,965

1061

102,531

3,000

PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27
Triage D'erezee

Erezee Cne

Fastréval Sud - Nous-Coyés - cpe 9

Vente de Erezée
Lundi 19 octobre 2020 a 17:30

Grenier de I'espace rencontre Concordia - Rue des combattants a 6997 EREZEE

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0479/65.94.27
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2321
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grenier-de-lespace-rencontre-concordia-rue-des-combattants-a-6997-erezee

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
38

186
224
200
236

89

525

31

11

44

793

Vol.(m3)

149,186

547,097

72,002

768,285

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,529

10
19 21,972
13
16
11
40 71,947

11

22 56,424

4 13,808

86 164,680



