

RW/932/2020/3150/2321/10

Lot 10

Mesurage au compas et cubage par hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	879	
Volume grumes	932,965	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	932,965	m³
Cube moyen	1 061	dm³
Circonférence moyenne	102,531	cm
Surface de coupe	3,000	ha
Contact	PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27	-
Triage	Triage D'erezee	-
Propriétaire	Erezee Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	Fastréval Sud - Nous-Coyés - cpe 9	
Vente	Vente de Erezée Lundi 19 octobre 2020 à 17:30 Grenier de l'espace rencontre Concordia - Rue des combattants à 6997 EREZEE	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	38		1	
85	186		-	
Total grumes 70/(R:90-F:100)	224	149,186	1	0,529
95	200		4	
105	236		5	
115	89		10	
Total grumes (R:90-F:100)/120	525	547,097	19	21,972
125	31		13	
135	11		16	
145	2		11	
Total grumes 120/150	44	72,002	40	71,947
155	-		11	
165	-		9	
175	-		2	
Total grumes 150/180	-		22	56,424
185	-		3	
195	-		1	
Total grumes 180/200	-		4	13,808
Total grumes	793	768,285	86	164,680
Houppiers/Taillis	-		-	